Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São Roque

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COM 4/2021 - DAE-SRQ/DRG/SRQ/IFSPCOM 4/2021 - DAE-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

25 de maio de 2021

COMUNICADOCOMUNICADO

COMUNICADO SOBRE A ENTREGA DE CHIPS DO PROGRAMA ALUNOS CONECTADOS – MAIO/2021

Comunicamos aos discentes que se cadastraram no Programa Alunos Conectados e que já foram contemplados, que os servidores da

Coordenadoria de Apoio ao Ensino estarão presencialmente no câmpus, disponíveis para efetuar a entrega dos chips, conforme acordado

em contato telefônico, nos seguintes dias e horários:

Entrega dos Chips do Programa Alunos Conectados – Maio/2021

Data Horário Local

Quinta-feira

27/05

09h às 11h

IFSP – câmpus São Roque

17h – 19h IFSP – câmpus São Roque

Sexta-feira

28/05

09h às 11h

IFSP – câmpus São Roque

17h – 19h

Segunda-feira

31/05

09h às 11h

IFSP – câmpus São Roque

17h – 19h

Em caso de dúvidas entrem em contato com a Coordenadoria de Apoio ao Ensino pelo whatsapp (11) 4719 9520 ou com a Diretoria Adjunta de

Ensino pelo whatsapp (11) 4719 9507.

Atenciosamente,

Diretoria Adjunta de Ensino.

São Roque, 25 de maio de 2021.

assinatura eletrônica

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anna Carolina Salgado JardimAnna Carolina Salgado Jardim, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-SRQDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-SRQ, em 25/05/2021 19:21:00.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 25/05/2021. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

186391

da9ea3a7c6

	Documento assinado eletronicamente por: